
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
03.JO23X* №

Го награждении и

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010 
№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах
органов государственной власти Оренбургской области», приказом 
министерства - физической культуры и спорта Оренбургской области 
от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания 
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской 
области по рассмотрению материалов о награждении наградами 
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта 
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области от 22.03.2023 № 1,п р и к а з ы в а ю :

1. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное 
мастерство, развитие детско-юношеского спорта, спорта высших достижений 
и подготовку спортивного резерва наградить Почетной грамотой 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

Гурьянову -  тренера ГАУ ОО «СШОР № 1
Ольгу Александровну им. Н.С. Гейтца»

Золотареву -  тренера ГАУ ОО «СШОР № 1
Ольгу Ивановну им. Н.С. Гейтца»

Ткаченко -  тренера ГАУ ОО «СШОР № 1
Наталью Владимировну им. Н.С. Гейтца»

2. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное 
мастерство и образцовое выполнение должностных обязанностей в сфере 
физической культуры и спорта наградить Благодарственным письмом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

Сорокину
Дарью Александровну

хореографа ГАУ ОО «СШОР № 1
им. Н.С. Гейтца»



3. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное мастер
ство и продуктивную трудовую деятельность наградить Дипломом мини
стерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

Баранова -  ответственного секретаря региональной
Андрея Владимировича общественной организации «Оренбургская

областная федерация гиревого спорта»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр О.И. Панькин


